
МОКВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

13.03.2024                                           с. Моквин                                                  №56 
 
Про визначення дати початку прийому 
заяв   для    зарахування   до   ліцею 
у  2024/2025   навчальному  році 
​  

​ На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018         
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 
воєнного стану в Україні», наказу відділу освіти, молоді та спорту Березнівської 
міської ради від 12.03.2024 № 25 «Про визначення дати початку прийому заяв 
для зарахування до закладів загальної середньої освіти у                   2024-2025 
навчальному році», з метою забезпечення доступності здобуття загальної 
середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Визначити 25 березня 2024 року датою початку прийому заяв про 
зарахування дітей до ліцею у 2023/2024 навчальному році. 
 
2. Покласти персональну відповідальність за організацію прийому та 
зарахування дітей до 1-х класів на заступника директора з навчально-виховної 
роботи ЧЕЛИК Людмилу Олександрівну 
 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі ЧЕЛИК: 
    3.1. забезпечити організацію зарахування дітей до 1-х класів; 

упродовж березня-травня 2024 року 
    3.2. забезпечити виконання вимог наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти»; 
    3.3. провести роз’яснювальну роботу серед батьківської громадськості щодо 
особливостей прийому дітей до 1-х класів у 2024 році; 
    3.4. розмістити відповідну інформацію, що зазначена у Порядку, на вебсайті 
ліцею. 

 



4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                                         Юрій ГУМЕНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Виконавець: заступник директора з 
навчально-виховної роботи​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЧЕЛИК 
 
 
 
 
 
 


